




МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ
АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________

	Врз основа на член 49-а од Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на Република С. Македонија, бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) Министерство за транспорт организира јавна презентација по ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА ИЗГРАДБА НА ВЕТЕРЕН ПАРК (ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ СО КАПАЦИТЕТ НАД 10 MW ) ВО ОПШТИНА ШТИП, ОПШТИНА РАДОВИШ И ОПШТИНА КАРБИНЦИ.

	1.
	Предлог урбанистички план
	ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА ИЗГРАДБА НА ВЕТЕРЕН ПАРК (ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ СО КАПАЦИТЕТ НАД 10 MW ) ВО ОПШТИНА ШТИП, ОПШТИНА РАДОВИШ И ОПШТИНА КАРБИНЦИ

	2.
	Место на излагање на планот

	Министерството за транспорт, а исто така урбанистичкиот план е достапен и во информацискиот систем е-урбанизам и на веб станите на министерството и општина Штип, општина Радовиш и општина Карбинци

	3.
	Време на излагање

	16.12.2025 година до 22.12.2025 година


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице)
	4.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	






	5.
	Адреса и број на телефон


	







	6.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	

	


	
	






	7. Забелешка

























Дата:							                                  Своерачен потпис

